
 
           OBEC  HUŠTĚNOVICE 

                   Obecní úřad Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Babice, Zlínský kraj 
                        tel.572 585 071,572 585 135, fax 572 585 136, e-mail:hustenovice@hustenovice.cz 

 
Bankovní spojení                                                   Fakturační údaje:  IČO 00290971, DIČ nejsme plátci DPH 
KB Uh. Hradiště  č.ú. 5223721/0100                      Obec Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Babice 
Datová schránka: escbnnv 

 
DUPONTI S.R.O. 
Kaprova 42/14 
110 00 Praha 1 
naklady@osobnidata.cz 

 
       Huštěnovice 
       4.6.2018 
Věc 
Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
k č.j. OUHUST0252/2018 ze dne 22.5.2018  
 
 
Požadovaná informace: 
1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?  
• Externím poskytovatelem služeb pověřence?  
• Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?  
Odpověď:   
Externím poskytovatelem služeb pověřence. 
 
Požadovaná informace: 
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?  
Odpověď:   
Bylo sjednáno bezúplatně. 
 
Požadovaná informace: 
3. Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne 
obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?  
Odpověď:   
1.000 Kč 
 
Požadovaná informace: 
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)  
• náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);  
• náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;  
• náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).  
Odpověď:   
náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných – 200 Kč 
náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR – 800 Kč 
 
Za poskytnutí výše uvedených informací nebudeme požadovat žádnou finanční úhradu. 
 
 
 

S pozdravem 
 

Aleš Richtr, starosta obce 
  


		2018-06-05T09:38:21+0200
	Aleš Richtr




